APURACAO DO RESULTADO FINANCEIRO (R$)

30.11.2023

ATIVO

NTN-B 2025-05-15
NTN-B 2028-08-15
NTN-B 2030-08-15
NTN-B 2035-05-15
NTN-B 2040-08-15
NTN-B 2050-08-15
NTN-B 2055-05-15
NTN-B 2060-08-15
TOTAL

ATIVO

BB FIC Curto Prazo Automatico
BB FIC Previdenciario Fluxo
8800-5
88000-0
8801-3
BB FIC Previdenciario Titulos Publicos IRF-M 1
BB Institucional Renda Fixa
88000-0
8801-3
BB Previdencidrio Crédito Privado IPCA Il
Bradesco Premium Referenciado Renda Fixa
BRPP Pyxis Institucional Renda Fixa IMA-B
Caixa FIC Brasil Gestao Estratégica Renda Fixa
Itad FIC Aloca¢ao Dinamica Renda Fixa
Itad FIC Global Dinamico Institucional
Itad Referenciado Institucional Renda Fixa
TMJ Renda Fixa IMA-B
Tower Renda Fixa IMA-B 5
TOTAL

ATIVO

CDB Pés Bradesco 28/07/2025

Letra Financeira BTG 07/08/2028 - IPCA + 5,85
Letra Financeira BTG 17/07/2028 - IPCA + 6,09
Letra Financeira BTG 18/09/2028 - IPCA + 6,18
Letra Financeira BTG 22/06/2028 - IPCA + 6,06
Letra Financeira BTG 26/04/2028 - IPCA + 6,47
Letra Financeira BTG 27/10/2028 - IPCA + 6,61

TOTAL

ATIVO
Caixa FIC Hedge Multimercado
IDL WNG FIC Crédito Privado Multimercado
Itad FIC Juros e Moedas Institucional Mult.
TOTAL

ATIVO

Cadence Fll Osasco Properties

Reag FIl Multi Ativos Imobiliarios RMAI11
TOTAL

OUTUBRO

234.129,89
4.592.455,92
932.820,36
4.317.981,61
5.452.507,81
10.049.691,18
668.103,25
1.937.869,35
28.185.559,37

OUTUBRO

4.455,37
601.075,02
365.569,21
108.594,27
126.911,54
7.356.398,64
12.808.476,34
1.389.604,15
11.418.872,19
6.504.667,32
17.002.072,48
596.282,10
9.969.054,71
12.869.211,88
15.216.212,54
15.392.428,18
1.367.790,90
1.097.003,61
100.785.129,09

OUTUBRO

5.849.426,00
905.606,25
910.947,19
898.420,70
941.406,36
2.792.737,76
889.392,63
13.187.936,89

OUTUBRO

4.768.244,75
3.737.683,11
4.931.803,48
13.437.731,34

OUTUBRO
1.054.637,24
6.665.979,60
7.720.616,84

NOVEMBRO

3.585.359,60
6.031.589,50
5.624.814,29
12.241.872,81
1.650.677,83
29.134.314,03

NOVEMBRO

25.649,75
944.001,69
545.606,65
827
398.386,77
7.427.581,04
12.931.857,94
1.402.989,94
11.528.868,00
6.595.992,93
17.170.218,93
538.063,85
10.112.096,07
13.203.752,84
15.401.487,73
15.544.623,31
1.369.111,94
1.094.894,12
102.359.332,14

NOVEMBRO

5.904.190,00
911.863,49
917.427,45
904.911,49
948.124,74
2.813.529,65
896.196,51
13.296.243,33

NOVEMBRO
4.754.743,79
3.738.391,43
4.979.994,12

13.473.129,34

NOVEMBRO
1.053.991,14
6.555.570,00
7.609.561,14

_—

ENTRADAS

233.952,91

1.729.547,12

1.758.971,17

ENTRADAS

32.185,44
3.630.990,68
3.362.342,79

268.647,89

ENTRADAS

ENTRADAS

ENTRADAS

SAIDAS

235.111,05
1.334.170,51
941.524,40
149.421,52

667.725,30
373.065,02

SAIDAS
11.054,43
3.301.287,76
3.192.189,88
109.097,88

SAIDAS

SAIDAS

SAIDAS

34.503,00

SALDO MOV.

(235.111,05)
(1.100.217,60)
(941.524,40)
1.580.125,60
1.758.971,17
(667.725,30)
(373.065,02)

SALDO MOV.

21.131,01
329.702,92
170.152,91
(109.097,88)
268.647,89

SALDO MOV.

SALDO MOV.

SALDO MOV.

(34.503,00)

g MENSURAR

investimentos

RESULTADO

981,16
93.121,28
8.704,04
133.482,29
172.306,48
433.210,46
(377,95)
85.873,50
927.301,26

RESULTADO

63,37
13.223,75
9.884,53
511,88
2.827,34
71.182,40
123.381,60
13.385,79
109.995,81
91.325,61
168.146,45
(58.218,25)
143.041,36
334.540,96
185.275,19
152.195,13
1.321,04
(2.109,49)
1.223.369,12

RESULTADO
54.764,00
6.257,24
6.480,26
6.490,79
6.718,38
20.791,89
6.803,88
108.306,44

RESULTADO

(13.500,96)
708,32
48.190,64
35.398,00

RESULTADO
(646,10)
(75.906,60)
(76.552,70)

www.mensurarinvestimentos.com.br
(31) 3555-7109



APURACAO DO RESULTADO FINANCEIRO (R$)

30.11.2023

IMPAS

_—

investimentos

§ MENSURAR

ATIVO

Banco do Brasil
75187-1
8800-5
88000-0
88001-9
8801-3

Bradesco
2880-0
26466-0

BTG Pactual
445337-5
443952-1

Caixa Econémica Federal
575269208-0
575269209-8

Genial

Itad Unibanco

Outras Instituicdes
38499-2
34455-6
41046 -8

TOTAL
TOTAL GERAL

CONTAS CORRENTES
OUTUBRO NOVEMBRO
1.046,52 889.735,20
976,58 889.665,26
69,94 69,94
22.433,66 6.237,35
268.697,89 34.499,65
268.697,89 34.499,65
292.178,07 930.472,20

163.609.151,60

166.803.052,18

2.217.822,12

www.mensurarinvestimentos.com.br

(31) 3555-7109



